
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 6RS/203RG   del 10-03-2021

OGGETTO

Liquidazione arretrati economici Peo 2015 al dipendente Petrillo Luigi

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-03-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI

                                                                                               Gestione Risorse Umane

Letta la nota del Responsabile Finanziario del Comune di Prata P.U. , acquisita al prot.  4353 in data
10.02.2021,  con cui si comunicava che il Commissario Straordinario liquidatore del Comune di Prata
P.U.  ha  proceduto con delibera n. 3 del 28.01.2021 alla liquidazione degli arretrati economici PEO
2015 spettanti al sig. Petrillo Luigi attualmente in servizio presso il Comune di Atripalda;

Che con la stessa nota  si precisava che l’importo spettante gli pari ad € 362,68 oltre oneri riflessi e
Irap era stato accreditato sul conto della Tesoreria del Comune di Atripalda;

Verificato che risultano accreditate con valuta 12.02.2021 presso la Tesoreria Comunale le somme di
€ 362,68  oltre ad € 127,57 per oneri riflessi  ed Irap;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il CCNL dei dipendenti degli Enti locali;

Richiamato il decreto sindacale n. 3/2019, con il quale è stato prorogato l’incarico al sottoscritto di
Responsabile del Settore VI Gestione Risorse Umane;

Attesa la propria competenza a provvedere;
Per le motivazioni in premessa citate, che qui s’intendono richiamate e approvate

DETERMINA

      Di Liquidare al dipendente comunale Petrillo Luigi, la somma complessiva di € 362,68, quale1.
Arretrati economici PEO anni 2015  corrisposti  dal Comune di Prata P.U.;
Di Imputare la relativa somma pari a complessivi € 362,68, oltre oneri riflessi ed IRAP, ai2.
corrispondenti capitoli di spesa del Bilancio 2021;
 Di Attestare, ai sensi dell’art. 9, comma 1, del D.L. 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009,3.
che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno di spesa in oggetto è compatibile con i
relativi stanziamenti bilancio e con le regole di finanza pubblica;
Di Dare Atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità4.
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;
Di Dare Atto che il presente provvedimento, per la natura dell’oggetto, è pertinente alle5.
disposizioni in materia di trasparenza, ai sensi dell’art. 23 D. Lgs. n. 33/2013 e che pertanto si
dispone la pubblicazione dei dati rilevanti sul sito istituzionale nella specifica sezione della
“Amministrazione Trasparente”;
Di Disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune, previo6.
oscuramento dei dati non necessari, per giorni 15 consecutivi al solo fine di pubblicità-notizia.=



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 25-03-2021 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25-03-2021 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


